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SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Stage 5 7/07/2024 DUFFEL

fUClI

Starters: 121 Distance:  118,9km Time: 2:38:53 Avg Speed. 44,9 km/hr
Rank Nr UClI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1146  BEL100926 25381 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY 2:38:53  0:00:10
2132  BEL100651 62257 WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00  0:00:06
3 46 JGBR10132202391 DAINTY Harrison FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 0:00:00  0:00:04
4 98 SWE100 766 76157 MARVIG Oskar SVEALAND CYCLING TEAM 0:00:00
5 37 POL100793 70838 MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM 0:00:00
6112 SWE100224 99334 LARSSON Linus WWV-HAGENS BERMAN YACO 0:00:00
7115 BEL100 65136995 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 0:00:00
8109 NED100 23073250 AGRICOLA Danijel WWV-HAGENS BERMAN YACO 0:00:00
9129 J BEL 10087512067 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00
10 58 BEL100 65139625 DEKIEN Miel MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR CO 0:00:00
11 43 GBR100 96525488 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 0:00:00
12116  BEL100 905546 35 VAN DER LOOIJ Yintse ISOREX CYCLING TEAM 0:00:00
13 67 ISR101193386 76 MALCHI Itamar TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 0:00:00
14106 GBR10128542259 GARDNER Alistair TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM 0:00:00
15 65 BEL10065143160 SCHELDEMAN Xander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
16 81 BEL100 65156092 MERTENS Anton KZLWC - DAVO 0:00:00
17 56  BEL100987 48812 LANGBEEN Ludovic MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR CO 0:00:00
18104 J GBR100 828 85571 PHILLIPS Daniel TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM 0:00:00
19 6 JAUS10147311153 EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:00
20 19 POL100807 88957 STRZELECKI Michal VELO TALENT CYCLING TEAM 0:00:00
21 28 BEL101 160566 42 VERDONSCHOT - VAN ELSE SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:00
22148 J BEL100 783019 19 KEMPENEERS Jarne CRABBE - DSTNY 0:00:00
23 70  ISR10131873201 BEN-ARI Roi TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 0:00:00
24 10 POL100 976 849 43 KRZYSKOW Dominik JEGG - DJR ACADEMY 0:00:00
25130 BEL100 651597 32 METTEPENNINGEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00
26119 J BEL101 183430 14 DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAM 0:00:00
27 78 RSA10130272192 SYMM Matthew WAC TEAM VZW 0:00:00
28100 JSWE 100599 062 71  NIHLEN Alfred SVEALAND CYCLING TEAM 0:00:00
29140 BEL100528 02134 BOEYEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:00:00
30 86 BEL100616 16101 HEIRBRANT Victor KON. VC “T MEETJESLAND - KNESSELARE  0:00:00
31 3 J BEL10065185600 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:00
32 24 J POL100 79492490 WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAM 0:00:00
33 52 NED100 83364814 VUGTS Bram WV SCHIINDEL 0:00:00
34149 J BEL 100651 76506 FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY 0:00:00
35 45 JGBR100 641928 63 BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 0:00:00
36 39 J POL10117142537 GOLONKO Ignacy POLISH NATIONAL TEAM 0:00:00
37127 J BEL101004 13168 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00
38144 J BEL 10093861729 VANSTEENKISTE Maxime GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:00:00
39147  BEL100814 00461 DE ROOVERE Lenn CRABBE - DSTNY 0:00:00
40 64 BEL10065138110 MORTELE Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
41 20 POL10092995803 KOZYCZAK Marcel VELO TALENT CYCLING TEAM 0:00:00
42 96 J BEL100989516 03 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:00:00
43 14 NOR10093867688 SKJOLDEN Sondre Elias GLAMDAL JUNIOR TEAM 0:00:00
44102 JSWE 10093503839 KLEIBRANT Wilmer SVEALAND CYCLING TEAM 0:00:00
45 60 BEL100651 62863 HELLEBUYCK Gaétan MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR CO 0:00:00
46 7 NEDZ10023067287 WISSINK Luka JEGG - DJR ACADEMY 0:00:00
47 11  POL100927 31980 GILICKI Jakub JEGG - DJR ACADEMY 0:00:00
48 1 J BEL10065197724 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:00
49139 J BEL 100651 75391 HENS Mateo GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:00:00
50145 BEL100 77455187 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 0:00:00
51 2 J BEL10073326021 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:00
52 38 POL101106 11104 SORBIAN Maciej POLISH NATIONAL TEAM 0:00:00
53111 J AUS 10094579327 GOOLD Max WWV-HAGENS BERMAN YACO 0:00:00
54 79  BEL10091256570 GUMIENNY Matthis KZLWC - DAVO 0:00:00
55 8 NEDZ100490 106 46 HAVERDINGS Floris JEGG - DJR ACADEMY 0:00:00
56114 NED100 23402242 VRIJ Thijs WWV-HAGENS BERMAN YACO 0:00:00
57 30 J BEL101294 747 72 ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:00
58 40 POL101067 278 68 KIEREJEWSKI Igor POLISH NATIONAL TEAM 0:00:00
59 44 GBR10133351237 DAWSON Oliver FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 0:00:00
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SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024
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-E§T.1882-

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Stage 5 7/07/2024 DUFFEL

Starters: 121 Distance:  118,9km Time: 2:38:53 Avg Speed. 44,9 km/hr
Rank Nr UClI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
60 42 J POL100 808 44531 CIBOROWSKI Nataniel POLISH NATIONAL TEAM 0:00:00
61 54 JNED101143 11046 VERBRUGGEN Ties WV SCHIJNDEL 0:00:00
62 26  BEL101 35435929 LANKAMP Daan SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:00
63 41 J POL100 796 656 76 LYZWA Bartosz POLISH NATIONAL TEAM 0:00:00
64 17 NOR100601 79891 SVARSTAD Emil GLAMDAL JUNIOR TEAM 0:00:00
65 25 BEL10065143059 VAES Yaro SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:00
66 92  BEL100651537 69 CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:00:00
67124 NED100809 190 00 ZEE Lau TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior 0:00:00
68 29 J BEL100 865 106 44 GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:00
69 62 J BEL101067 14431 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
70 47 GBR101 31356572 BUSH Toby FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 0:00:00
71135 J NED100 231 056 83 LANGENDOEN Lars REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 0:00:00
72 31 GER100 78922719 UNRUH Mirko STADLER NIEDERSACHSEN 0:00:00
73 34 AUS10135851514 RICHERT Luke STADLER NIEDERSACHSEN 0:00:00
74 73  BEL100 651 60035 JACOBS leben WAC TEAM VZW 0:00:00
75 88 J RSA 101496 85128 RORICH Liam KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE  0:00:00
76133 NED 100557 251 67 JOOSTEN Sven REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 0:00:00
77141  BEL100 651 637 72 GEBOERS Fenne GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:00:00
78101 JSWE 100 226 599 88 EKMAN Vilmer SVEALAND CYCLING TEAM 0:00:00
79 51 NED100 23408104 HANEGRAAF Niels WV SCHIJNDEL 0:00:00
80 15 NOR10091086519 OMA Eskil GLAMDAL JUNIOR TEAM 0:00:00
81 74  BEL100 70953864 PLEYSIER Berten WAC TEAM VZW 0:00:00
82 66 J BEL100651 78728 AMPOORTER Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
83138 J NED100 97249958 VAN DER STAAL Rinz REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 0:00:00
84 53 JNED100999 36151 VAN HEESWIJK Bas WV SCHIINDEL 0:00:00
85 33 GER10118992409 CHITTKA Jan Martin STADLER NIEDERSACHSEN 0:00:00
86 48 GBR10091961640 SMITH Nathan FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 0:00:00
87136 JNED101 100369 82 DE ROOS Ben REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 0:00:00
88 95 J BEL 10122700940 PLANCQUEEL Menno VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:00:00
89 61 J BEL10065189640 SOETAERT Mattiis VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
90 97 SWE100 22679186 HEDEAS Victor SVEALAND CYCLING TEAM 0:00:00
91 75 BEL100 65152961 MAES Fabian WAC TEAM VZW 0:00:00
92120 J BEL101 116 928 54 GRYPDON Matteo ISOREX CYCLING TEAM 0:00:16
93 16 NOR100 65395057 BERG Hakon Leerum GLAMDAL JUNIOR TEAM 0:00:16
94 63 J BEL101 31451148 SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:16
95 89 AUS101 36101185 SIRIANNI Xavier KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELARE  0:00:16
96 55 J BEL100651929 73 VAN ARWEGEN Jarne MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR CO 0:00:16
97 76  BEL100651 49022 DRIES Tialle WAC TEAM VZW 0:00:16
98 36 JGER10129183873 KONIG Ben STADLER NIEDERSACHSEN 0:00:16
99150 J BEL101 197 04347 VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNY 0:00:16
100 93 BEL100 65154274 HERMANS Stef VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:00:16
101113 JSWE 100 778 572 34 REINHOLD Vilgot WWV-HAGENS BERMAN YACO 0:00:21
102 32 GER101306 11086 MUTH Noah Mattis STADLER NIEDERSACHSEN 0:00:21
103117  BEL100 722 647 78 D'HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAM 0:00:26
104 35 GER10117680077 LUDEMANN Leonard Luca STADLER NIEDERSACHSEN 0:00:26
105118 BEL 10088829651 GHESELLE Warre ISOREX CYCLING TEAM 0:01:02
106 50 NED100 61143225 VAN WIJGERDEN Sven WV SCHIJNDEL 0:01:06
107 71 J ISR101293 37457 NAVEH Roi TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 0:01:06
108128 J BEL 100989 707 00 DE LEE Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:09
109 91 J BEL100 65179435 WIJCKMANS Sebbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:02:15
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Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

Stage 5 7/07/2024 DUFFEL

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024 !UCI

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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146
132
46
98
37
112
115
109
129
58
43
116
67
106
65
81
56
104

19

VANDEVORST Nio
WEYTS Louis

DAINTY Harrison
MARVIG Oskar
MIENTKI Kacper
LARSSON Linus
BAUWENS Siebe
AGRICOLA Danijel

DE ZUTTER Toon
DEKIEN Miel
GRINDLEY Sebastian
VAN DER LOOIJ Yintse
MALCHI Itamar
GARDNER Alistair
SCHELDEMAN Xander
MERTENS Anton
LANGBEEN Ludovic
PHILLIPS Daniel
EDWARDS Jack
STRZELECKI Michal

CRABBE - DSTNY

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR
SVEALAND CYCLING TEAM

POLISH NATIONAL TEAM

WWYV-HAGENS BERMAN YACO

ISOREX CYCLING TEAM

WWV-HAGENS BERMAN YACO

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGE
FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR

ISOREX CYCLING TEAM

TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM

TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
KZLWC - DAVO

MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGE
TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

VELO TALENT CYCLING TEAM

30
25
21
18
16
15
14
13
12
11
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SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune -

Youth Classification

Stage 5 7/07/2024 DUFFEL

sUCl

Rank Nr Name Team Time

1 46GBR 101 322 023 91 DAINTY Harrison FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 2:38:53
2 129 BEL 100 875 120 67 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:38:53
3 104GBR 100 828 855 71 PHILLIPS Daniel TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM 2:38:53
4 6 AUS 101 473 111 53 EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:38:53
5 148 BEL 100 783 019 19 KEMPENEERS Jarne CRABBE - DSTNY 2:38:53
6 119 BEL 101 183 430 14 DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAM 2:38:53
7 100SWE 100 599 062 71 NIHLEN Alfred SVEALAND CYCLING TEAM 2:38:53
8 3 BEL 100 651 856 00 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:38:53
9 24 POL 100 794 924 90 WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAM 2:38:53
10 149 BEL 100 651 765 06 FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY 2:38:53
11 45GBR 100 641 928 63 BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 2:38:53
12 39 POL 101 171 425 37 GOLONKO Ignacy POLISH NATIONAL TEAM 2:38:53
13 127 BEL 101 004 131 68 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:38:53
14 144 BEL 100938 617 29 VANSTEENKISTE Maxime GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:38:53
15 96 BEL 100989 516 03 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2:38:53
16 102SWE 100 935 038 39 KLEIBRANT Wilmer SVEALAND CYCLING TEAM 2:38:53
17 1 BEL 100 651 977 24 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:38:53
18 139 BEL 100 651 753 91 HENS Mateo GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:38:53
19 2 BEL 100 733 260 21 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:38:53
20 111 AUS 100 945 793 27 GOOLD Max WWV-HAGENS BERMAN YACO 2:38:53
21 30 BEL 101 294 747 72 ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENK 2:38:53
22 42 POL 100 808 445 31 CIBOROWSKI Nataniel POLISH NATIONAL TEAM 2:38:53
23 54NED 101 143 110 46 VERBRUGGEN Ties WV SCHIIJNDEL 2:38:53
24 41 POL 100 796 656 76 LYZWA Bartosz POLISH NATIONAL TEAM 2:38:53
25 29 BEL 100 865 106 44 GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENK 2:38:53
26 62 BEL 101 067 144 31 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:38:53
27 135NED 100 231 056 83 LANGENDOEN Lars REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 2:38:53
28 88 RSA 101 496 851 28 RORICH Liam KON. VC “T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:38:53
29 101SWE 100 226 599 88 EKMAN Vilmer SVEALAND CYCLING TEAM 2:38:53
30 66 BEL 100 651 787 28 AMPOORTER Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:38:53
31 138 NED 100 972 499 58 VAN DER STAAL Rinz REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 2:38:53
32 53NED 100999 361 51 VAN HEESWIJK Bas WV SCHIJNDEL 2:38:53
33 136 NED 101 100 369 82 DE ROOS Ben REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 2:38:53
34 95 BEL 101 227 009 40 PLANCQUEEL Menno VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2:38:53
35 61 BEL 100 651 896 40 SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:38:53
36 120 BEL 101 116 928 54 GRYPDON Matteo ISOREX CYCLING TEAM 2:39:09
37 63 BEL 101 314 511 48 SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:39:09
38 55 BEL 100 651 929 73 VAN ARWEGEN Jarne MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGE 2:39:09
39 36GER 101 291 838 73 KONIG Ben STADLER NIEDERSACHSEN 2:39:09
40 150 BEL 101 197 043 47 VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNY 2:39:09
41 113SWE 100 778 572 34 REINHOLD Vilgot WWV-HAGENS BERMAN YACO 2:39:14
42 71 ISR 101 293 37457 NAVEH Roi TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 2:39:59
43 128 BEL 100 989 707 00 DE LEE Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:40:02
44 91 BEL 100 651 794 35 WIJCKMANS Sebbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2:41:08



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024
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Stage 5 7/07/2024 DUFFEL

tUCI

o Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification
Sprint 1 (67.3 km)

1 127 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10 0:00:03
2 52 VUGTS Bram WV SCHIJNDEL 6 0:00:02
3 24 WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAM 3 0:00:01
Sprint 2 (84,5 km)

1 127 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10 0:00:03
2 109 AGRICOLA Danijel WWYV-HAGENS BERMAN YACO 6 0:00:02
3 116 VAN DER LOOIJ Yintse ISOREX CYCLING TEAM 3 0:00:01
Sprint 3 (101,7 km)

1 65 SCHELDEMAN Xander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 10 0:00:03
2 145 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 6 0:00:02
3 43 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 3 0:00:01



== BELGIAN = SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024 = UCI
CYCLING Stage 5 7/07/2024 DUFFEL =

e BOLLEKESSPRINT - POLKA DOT SPRINTS

Rank Nr Name Team Points

Bollekessprint/Polka dot sprint 1

1 127 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5
2 52 VUGTS Bram WV SCHIINDEL

3 124 ZEE Lau TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior 1
Bollekessprint/Polka dot sprint 2

1 127 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5
2 24 WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAM

3 52 VUGTS Bram WV SCHIJNDEL 1
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- Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification
Stage 5 7/07/2024 DUFFEL

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

fUCl

Rank Team Time Places 1st rider
1 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 7:56:39 36 2
2 ISOREX CYCLING TEAM 3 7:56:39 45 7
3 FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 3 7:56:39 49 3
4 CRABBE - DSTNY 3 7:56:39 57 1
5 WWV-HAGENS BERMAN YACO 3 7:56:39 67 6
6 MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLL 3 7:56:39 72 10
7 SVEALAND CYCLING TEAM 3 7:56:39 76 4
8 POLISH NATIONAL TEAM 3 7:56:39 93 5
9 VELO TALENT CYCLING TEAM 3 7:56:39 93 20
10 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3 7:56:39 98 19
11 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3 7:56:39 116 29
12 JEGG - DJR ACADEMY 3 7:56:39 117 24
13 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 7:56:39 124 15
14 SPORT EN MOEDIG GENK 3 7:56:39 140 21
15 WV SCHIJNDEL 3 7:56:39 173 33
16 WAC TEAM VZW 3 7:56:39 182 27
17 GLAMDAL JUNIOR TEAM 3 7:56:39 187 43
18 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3 7:56:39 196 42
19 REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 3 7:56:39 230 71
20 STADLER NIEDERSACHSEN 3 7:56:39 230 72
21 KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELARE 3 7:56:55 200 30
22 TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 3 7:57:45 143 13
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SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

SUCI

Opgaves - Abandons - DNF

-£ST.1882-
na Stage 5 7/07/2024 DUFFEL -
Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant
4  TIELENS Zander BEL 100 651 327 53 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
77 DECKERS Toon BEL 100 720 537 05 WAC TEAM VZW
DNF - Opgave - Abandon
12  DE HAAN Merijn NED 100931 71817 JEGG - DJR ACADEMY
23 ABRAMEK Jakub POL 100 767 802 31 VELO TALENT CYCLING TEAM
27  NEVEN Michiel BEL 100934 490 73 SPORT EN MOEDIG GENK
49  DAHLER Thijs NED 100 715 447 56 WV SCHIJNDEL
57 FERKET Sooi BEL 100 760 936 52 MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGE
80 MATHIJS Siemen BEL 100 741 719 41 KZLWC - DAVO
110 DE LUCA Teodor SWE 101 245 816 29 WWV-HAGENS BERMAN YACO
121  LARSEN Alexander DEN 10056317372 TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior
123  BAK Tristan DEN 101 356 318 48 TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior
125 HANSEN Tristan DEN 100538 671 14 TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024
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fUClI

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -
General Classification

na Stage 5 7/07/2024 DUFFEL -

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 145 BEL 100 774 551 87 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 8:49:32 0:00:00
2 43 GBR 100 965 254 88 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 8:49:53 0:00:21
3 2 J BEL 100 733260 21 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:50:05 0:00:33
4 114 NED 100 234 022 42 VRIJ Thijs WWYV-HAGENS BERMAN YACO 8:50:28 0:00:56
5 65 BEL 100 651 431 60 SCHELDEMAN Xander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 8:50:38 0:01:06
6 112 SWE 100 224 993 34 LARSSON Linus WWV-HAGENS BERMAN YACO 8:50:39 0:01:07
7 146 BEL 100 926 253 81 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY 8:50:45 0:01:13
8 10 POL 100 976 849 43 KRZYSKOW Dominik JEGG - DJR ACADEMY 8:51:00 0:01:28
9 11 POL 100 927 319 80 GILICKI Jakub JEGG - DJR ACADEMY 8:51:01 0:01:29
10 8 NED 100 490 106 46 HAVERDINGS Floris JEGG - DJR ACADEMY 8:51:10 0:01:38
11 147 BEL 100 814 004 61 DE ROOVERE Lenn CRABBE - DSTNY 8:51:13 0:01:41
12 37 POL 100 793 708 38 MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM 8:51:14 0:01:42
13 148 J BEL 100 783 019 19 KEMPENEERS Jarne CRABBE - DSTNY 8:51:19 0:01:47
14 7 NED 100 230 672 87 WISSINK Luka JEGG - DJR ACADEMY 8:51:21 0:01:49
15 111 J AUS 100 945 793 27 GOOLD Max WWV-HAGENS BERMAN YACO 8:51:22 0:01:50
16 150 J BEL 101 197 043 47 VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNY 8:51:23 0:01:51
17 127 J BEL 101 004 131 68 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:51:28 0:01:56
18 109 NED 100 230 732 50 AGRICOLA Danijel WWV-HAGENS BERMAN YACO 8:51:38 0:02:06
19 44 GBR 101 333 512 37 DAWSON Oliver FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 8:51:55 0:02:23
20 47 GBR 101 313 565 72 BUSH Toby FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 8:51:57 0:02:25
21 62 J BEL 101 067 144 31 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 8:51:59 0:02:27
22 149 J BEL 100 651 765 06 FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY 8:52:01 0:02:29
23 64 BEL 100 651 381 10 MORTELE Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 8:52:05 0:02:33
24 45 J GBR 100 641 928 63 BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 8:52:11 0:02:39
25 42 J POL 100 808 445 31 CIBOROWSKI Nataniel POLISH NATIONAL TEAM 8:52:11 0:02:39
26 39 J POL 101171 425 37 GOLONKO Ignacy POLISH NATIONAL TEAM 8:52:22 0:02:50
27 40 POL 101 067 278 68 KIEREJEWSKI Igor POLISH NATIONAL TEAM 8:52:24 0:02:52
28 133 NED 100 557 251 67 JOOSTEN Sven REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 8:52:25 0:02:53
29 19 POL 100 807 889 57 STRZELECKI Michal VELO TALENT CYCLING TEAM 8:52:30 0:02:58
30 53 J NED 100999 361 51 VAN HEESWIJK Bas WYV SCHIJNDEL 8:52:32 0:03:00
31 129 J BEL 10087512067 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:52:35 0:03:03
32 136 J NED 101 100 369 82 DE ROOS Ben REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 8:52:36 0:03:04
33 52 NED 100 833 648 14 VUGTS Bram WV SCHIINDEL 8:52:41 0:03:09
34 17 NOR 100 601 798 91 SVARSTAD Emil GLAMDAL JUNIOR TEAM 8:52:46 0:03:14
35 14 NOR 100 938 676 88 SKJOLDEN Sondre Elias GLAMDAL JUNIOR TEAM 8:52:46 0:03:14
36 73 BEL 100 651 600 35 JACOBS leben WAC TEAM VZW 8:52:52 0:03:20
37 41 J POL 100 796 656 76 LYZWA Bartosz POLISH NATIONAL TEAM 8:52:54 0:03:22
38 119 J BEL 101 183430 14 DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAM 8:52:58 0:03:26
39 140 BEL 100 528 021 34 BOEYEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8:53:01 0:03:29
40 75 BEL 100 651 529 61 MAES Fabian WAC TEAM VZW 8:53:08 0:03:36
41 124 NED 100 809 190 00 ZEE Lau TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior 8:53:09 0:03:37
42 92 BEL 100 651 537 69 CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:53:14 0:03:42
43 78 RSA 101 302 721 92 SYMM Matthew WAC TEAM VZW 8:53:16 0:03:44
44 144 J BEL 100938 617 29 VANSTEENKISTE Maxime GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8:53:17 0:03:45
45 54 J NED 101 143 110 46 VERBRUGGEN Ties WV SCHIINDEL 8:53:17 0:03:45
46 130 BEL 100 651 597 32 METTEPENNINGEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:53:21 0:03:49
47 95 J BEL 101 227 009 40 PLANCQUEEL Menno VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:53:23 0:03:51
48 135 J NED 100 231 056 83 LANGENDOEN Lars REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 8:53:23 0:03:51
49 132 BEL 100 651 622 57 WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:53:27 0:03:55
50 141 BEL 100 651 637 72 GEBOERS Fenne GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8:53:29 0:03:57
51 102 J SWE 100 935 038 39 KLEIBRANT Wilmer SVEALAND CYCLING TEAM 8:53:32 0:04:00
52 101 J SWE 100 226 599 88 EKMAN Vilmer SVEALAND CYCLING TEAM 8:53:34 0:04:02
53 26 BEL 101 354 359 29 LANKAMP Daan SPORT EN MOEDIG GENK 8:53:37 0:04:05
54 117 BEL 100 722 647 78 D’"HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAM 8:53:37 0:04:05
55 86 BEL 100 616 161 01 HEIRBRANT Victor KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 8:53:37 0:04:05
56 30 J BEL 101 294 747 72 ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENK 8:53:41 0:04:09
57 96 J BEL 100989 516 03 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:53:44 0:04:12
58 58 BEL 100 651 396 25 DEKIEN Miel MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR C 8:53:53 0:04:21
59 61 J BEL 100651 896 40 SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 8:53:57 0:04:25
60 115 BEL 100 651 369 95 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 8:53:59 0:04:27
61 116 BEL 100 905 546 35 VAN DER LOOIJ Yintse ISOREX CYCLING TEAM 8:54:00 0:04:28
62 20 POL 100 929 958 03 KOZYCZAK Marcel VELO TALENT CYCLING TEAM 8:54:01 0:04:29
63 79 BEL 100 912 565 70 GUMIENNY Matthis KZLWC - DAVO 8:54:01 0:04:29
64 98 SWE 100 766 761 57 MARVIG Oskar SVEALAND CYCLING TEAM 8:54:04 0:04:32
65 139 J BEL 100 651 753 91 HENS Mateo GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8:54:06 0:04:34
66 46 J GBR 101 322 023 91 DAINTY Harrison FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 8:54:13 0:04:41
67 29 J BEL 100 865 106 44 GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENK 8:54:25 0:04:53
68 25 BEL 100 651 430 59 VAES Yaro SPORT EN MOEDIG GENK 8:54:31 0:04:59
69 48 GBR 100 919 616 40 SMITH Nathan FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 8:54:39 0:05:07
70 63 J BEL 101 314 511 48 SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 8:54:40 0:05:08
71 76 BEL 100 651 490 22 DRIES Tjalle WAC TEAM VZW 8:54:40 0:05:08
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== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

General Classification
na Stage 5 7/07/2024 DUFFEL -

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

fUClI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
72 89 AUS 101 361 011 85 SIRIANNI Xavier KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELARE 8:54:51 0:05:19
73 51 NED 100 234 081 04 HANEGRAAF Niels WV SCHIJNDEL 8:54:52 0:05:20
74 66 J BEL 100651 787 28 AMPOORTER Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 8:54:55 0:05:23
75 81 BEL 100 651 560 92 MERTENS Anton KZLWC - DAVO 8:55:03 0:05:31
76 34 AUS 101 358 515 14 RICHERT Luke STADLER NIEDERSACHSEN 8:55:09 0:05:37
77 16 NOR 100 653 950 57 BERG Hakon Laerum GLAMDAL JUNIOR TEAM 8:55:09 0:05:37
78 93 BEL 100 651 542 74 HERMANS Stef VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:55:11 0:05:39
79 60 BEL 100 651 628 63 HELLEBUYCK Gaétan MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR C 8:55:16 0:05:44
80 38 POL 101 106 111 04 SORBIAN Maciej POLISH NATIONAL TEAM 8:55:17 0:05:45
81 55 J BEL 100651 929 73 VAN ARWEGEN Jarne MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR C 8:55:19 0:05:47
82 50 NED 100 611 432 25 VAN WIJGERDEN Sven WV SCHIINDEL 8:55:24 0:05:52
83 120 J BEL 101 116 928 54 GRYPDON Matteo ISOREX CYCLING TEAM 8:55:34 0:06:02
84 67 ISR 101 193 386 76 MALCHI Itamar TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 8:55:35 0:06:03
85 113 J SWE 100 778 572 34 REINHOLD Vilgot WWV-HAGENS BERMAN YACO 8:55:36 0:06:04
86 70 ISR 101 318 732 01 BEN-ARI Roi TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 8:55:39 0:06:07
87 31 GER 100 789 227 19 UNRUH Mirko STADLER NIEDERSACHSEN 8:55:49 0:06:17
88 104 J GBR 100828855 71 PHILLIPS Daniel TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM 8:55:53 0:06:21
89 28 BEL 101 160 566 42 VERDONSCHOT - VAN ELSE SPORT EN MOEDIG GENK 8:56:02 0:06:30
90 91 J BEL 100651 794 35 WIJCKMANS Sebbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:56:07 0:06:35
91 97 SWE 100 226 791 86 HEDEAS Victor SVEALAND CYCLING TEAM 8:56:08 0:06:36
92 74 BEL 100 709 538 64 PLEYSIER Berten WAC TEAM VZW 8:56:11 0:06:39
93 100 J SWE 100 599 062 71 NIHLEN Alfred SVEALAND CYCLING TEAM 8:56:17 0:06:45
94 118 BEL 100 888 296 51 GHESELLE Warre ISOREX CYCLING TEAM 8:56:24 0:06:52
95 33 GER 101 189 924 09 CHITTKA Jan Martin STADLER NIEDERSACHSEN 8:56:50 0:07:18
96 3 J BEL 100 651 856 00 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:57:02 0:07:30
97 15 NOR 100 910 865 19 OMA Eskil GLAMDAL JUNIOR TEAM 8:57:14 0:07:42
98 32 GER 101 306 110 86 MUTH Noah Mattis STADLER NIEDERSACHSEN 8:57:20 0:07:48
99 106 GBR 101 285 422 59 GARDNER Alistair TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM 8:57:24 0:07:52
100 24 J POL 100 794 924 90 WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAM 8:57:55 0:08:23
101 56 BEL 100 987 488 12 LANGBEEN Ludovic MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR C 8:57:56 0:08:24
102 6 J AUS 10147311153 EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:58:11 0:08:39
103 88 J RSA 101 496 851 28 RORICH Liam KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 8:58:12 0:08:40
104 1 J BEL 100 651 977 24 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:58:59 0:09:27
105 36 J GER 101291838 73 KONIG Ben STADLER NIEDERSACHSEN 8:59:44 0:10:12
106 128 J BEL 100989 707 00 DE LEE Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:00:15 0:10:43
1007 71 J ISR 101 293 374 57 NAVEH Roi TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 9:00:56 0:11:24
108 138 J NED 100 972 499 58 VAN DER STAAL Rinz REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 9:05:03 0:15:31
109 35 GER 101 176 800 77 LUDEMANN Leonard Luca STADLER NIEDERSACHSEN 9:07:11 0:17:39
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CYCLING

-EST.1882-

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points -

General Points Classification

sUClI

Rang Rugnr Naam-Nom

na Stage 5 7/07/2024 DUFFEL -

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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43
112
146

37
114
145

65
129

46

10

98
106

41

11
132
109
127
115

147
61
51

58
70
150
116

67
19
14
130
38
111
86
81
62
56

119
104
117

73

GRINDLEY Sebastian
LARSSON Linus
VANDEVORST Nio
MIENTKI Kacper
VRIJ Thijs

HERMANS Cas
SCHELDEMAN Xander
DE ZUTTER Toon
DAINTY Harrison
KRZYSKOW Dominik
MARVIG Oskar
GARDNER Alistair
LYZWA Bartosz
GILICKI Jakub
WEYTS Louis
AGRICOLA Danijel
BERTELS Witse
BAUWENS Siebe
BODEN Rune

DE ROOVERE Lenn
SOETAERT Mattijs
HANEGRAAF Niels
HAVERDINGS Floris
DEKIEN Miel
BEN-ARI Roi

VAN HERCK Alec
VAN DER LOOIJ Yintse
WISSINK Luka
MALCHI Itamar
STRZELECKI Michal
SKJOLDEN Sondre Elias
METTEPENNINGEN Arne
SORBIAN Maciej
GOOLD Max
HEIRBRANT Victor
MERTENS Anton
CORYN Lukas
LANGBEEN Ludovic
BAECK Lowie

DE JONGHE Lucas
PHILLIPS Daniel
D"HOOGHE Nicolas
EDWARDS Jack
JACOBS leben

FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR
WWV-HAGENS BERMAN YACO

CRABBE - DSTNY

POLISH NATIONAL TEAM

WWV-HAGENS BERMAN YACO

CRABBE - DSTNY

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR
JEGG - DJR ACADEMY

SVEALAND CYCLING TEAM

TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM

POLISH NATIONAL TEAM

JEGG - DJR ACADEMY

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
WWV-HAGENS BERMAN YACO

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

CRABBE - DSTNY

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WYV SCHIJNDEL

JEGG - DJR ACADEMY

MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGE
TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM

CRABBE - DSTNY

ISOREX CYCLING TEAM

JEGG - DJR ACADEMY

TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM

VELO TALENT CYCLING TEAM

GLAMDAL JUNIOR TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
POLISH NATIONAL TEAM

WWV-HAGENS BERMAN YACO

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
KZLWC - DAVO

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGE
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

WAC TEAM VZW

75
54
52
48
46
45
45
36
34
33
33
28
26
25
25
24
22
22
21
21
21
21
16
15
12
11
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== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

General Youth Classification
na Stage 5 7/07/2024 DUFFEL -

sUCI

| w WLAANDEREN |

Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 2 BEL 10073326021 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:50:05 129
2 148 BEL 100 783 019 19 KEMPENEERS Jarne CRABBE - DSTNY 8:51:19 161
3 111 AUS 100 945793 27 GOOLD Max WWV-HAGENS BERMAN YACO 8:51:22 230
4 150 BEL 101 197 043 47 VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNY 8:51:23 275
5 127 BEL 101 004 131 68 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:51:28 148
6 62 BEL 101 067 144 31 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 8:51:59 236
7 149 BEL 100651 76506 FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY 8:52:01 146
8 45 GBR 100 641 928 63 BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIO 8:52:11 181
9 42 POL 100 808 445 31 CIBOROWSKI Nataniel POLISH NATIONAL TEAM 8:52:11 193
10 39 POL 101 17142537 GOLONKO Ignacy POLISH NATIONAL TEAM 8:52:22 296
11 53 NED 100999 361 51 VAN HEESWIJK Bas WV SCHIINDEL 8:52:32 240
12 129 BEL 10087512067 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:52:35 92
13 136 NED 101 100 369 82 DE ROOS Ben REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 8:52:36 252
14 41 POL 100 796 656 76 LYZWA Bartosz POLISH NATIONAL TEAM 8:52:54 126
15 119 BEL 101 18343014 DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAM 8:52:58 103
16 144 BEL 100938 617 29 VANSTEENKISTE Maxime GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8:53:17 225
17 54 NED 101 143 110 46 VERBRUGGEN Ties WV SCHIINDEL 8:53:17 253
18 95 BEL 101227 009 40 PLANCQUEEL Menno VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:53:23 310
19 135 NED 100 231 056 83 LANGENDOEN Lars REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 8:53:23 326
20 102 SWE 100 935 038 39 KLEIBRANT Wilmer SVEALAND CYCLING TEAM 8:53:32 199
21 101 SWE 100 226 599 88 EKMAN Vilmer SVEALAND CYCLING TEAM 8:53:34 296
22 30 BEL 101294 747 72 ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENK 8:53:41 230
23 96 BEL 100989516 03 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:53:44 261
24 61 BEL 100 651 896 40 SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 8:53:57 265
25 139 BEL 100651 75391 HENS Mateo GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8:54:06 261
26 46 GBR 101 322 023 91 DAINTY Harrison FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIO 8:54:13 63
27 29 BEL 100 865 106 44 GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENK 8:54:25 376
28 63 BEL 10131451148 SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 8:54:40 412
29 66 BEL 100651 787 28 AMPOORTER Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 8:54:55 371
30 55 BEL 100651929 73 VAN ARWEGEN Jarne MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND A 8:55:19 421
31 120 BEL 101 116 928 54 GRYPDON Matteo ISOREX CYCLING TEAM 8:55:34 425
32 113 SWE 100 778 572 34 REINHOLD Vilgot WWV-HAGENS BERMAN YACO 8:55:36 341
33 104 GBR 100 828 855 71 PHILLIPS Daniel TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM 8:55:53 154
34 91 BEL 100 651 794 35 WIJCKMANS Sebbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:56:07 307
35 100 SWE 100599 062 71 NIHLEN Alfred SVEALAND CYCLING TEAM 8:56:17 201
36 3 BEL 100651 856 00 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:57:02 172
37 24 POL 100 794 924 90 WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAM 8:57:55 276
38 6 AUS 10147311153 EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:58:11 149
39 88 RSA 101 496 851 28 RORICH Liam KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELA 8:58:12 358
40 1 BEL 100 651 977 24 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:58:59 234
41 36 GER 101291 838 73 KONIG Ben STADLER NIEDERSACHSEN 8:59:44 443
42 128 BEL 100989 707 00 DE LEE Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:00:15 442
43 71 ISR 101293 37457 NAVEH Roi TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 9:00:56 451
44 138 NED 100 972 499 58 VAN DER STAAL Rinz REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 9:05:03 381



== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Algemeen rushesklassement - Classement général des rush -

General sprint classification
na Stage 5 7/07/2024 DUFFEL -

sUClI

Rank Nr Name Team Points
1 65 SCHELDEMAN Xander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 30
2 127 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 20
3 145 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 19
4 37 MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM 18
5 86 HEIRBRANT Victor KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELARE 10
6 112 LARSSON Linus WWV-HAGENS BERMAN YACO 9
7 43 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 6
8 109 AGRICOLA Danijel WWV-HAGENS BERMAN YACO 6
9 52 VUGTS Bram WV SCHIJNDEL 6
10 116 VAN DER LOOIJ Yintse ISOREX CYCLING TEAM 3
11 24 WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAM 3
12 73 JACOBS leben WAC TEAM VZW 3



== BELGIAN ==

CYCLING

-E§T.1882-

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

General Mountain Classification

na Stage 5 7/07/2024 DUFFEL -

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM -

fUClI

Rank Nr Name Team Points
1 146 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY 18
2 127 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10
3 101 EKMAN Vilmer SVEALAND CYCLING TEAM 8
4 52 VUGTS Bram WV SCHIJNDEL 4
5 56 LANGBEEN Ludovic MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLL 4
6 8 HAVERDINGS Floris JEGG - DJR ACADEMY 3
7 24 WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAM 3
8 117 D'HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAM 2
9 124 ZEE Lau TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior 1
10 115 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 1



== BELGIAN ==
CYCLING

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

-EST.1882-

sUCI

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - E
General Team Classification

na Stage 5 7/07/2024 DUFFEL -

Rank Team Time
1 CRABBE - DSTNY 25:42:05
2 JEGG - DJR ACADEMY 25:42:51
3 WWV-HAGENS BERMAN YACO 25:42:55
4 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 25:43:12
5 POLISH NATIONAL TEAM 25:43:22
6 FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 25:43:26
7 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 25:43:28
8 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 25:45:09
9 VELO TALENT CYCLING TEAM 25:46:16
10 ISOREX CYCLING TEAM 25:46:24
11 REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 25:46:33
12 WV SCHIJNDEL 25:46:41
13 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 25:47:05
14  SVEALAND CYCLING TEAM 25:47:08
15 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 25:47:45
16  WAC TEAM VZW 25:47:51
17  GLAMDAL JUNIOR TEAM 25:47:53
18  SPORT EN MOEDIG GENK 25:48:25
19  STADLER NIEDERSACHSEN 25:48:38
20 MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGE 25:48:41
21 KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 25:49:29
22 TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 25:54:54



m— RELGIAN = SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024 lUCl
CYCLING e

LR Dragers Truien - Porteurs des maillots - Wearers of the jerseys OO Flioeren
na Stage 5 7/07/2024 DUFFEL

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui/yellow jersey
145 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Groene trui/Green jersey
43 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR

Knelpuntenklassement / Leider - Blauwe trui/Blue jersey
65 SCHELDEMAN Xander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

Jongerenklassement / Leider - Witte trui/White jersey
2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Bollekestrui/Polka Dot jersey
146 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY



